район Краснодарского края недвижимое имущество – жилое помещение 

(квартира № 2), расположенное по адресу: ст-ца Тамань, ул. Карла Маркса, дом 

25, с кадастровым номером 23:30:0603002:457, площадью 38,4 кв. м., с 

инвентарным номером 11085100035 и балансовой стоимостью 3189527 (три 

миллиона сто восемьдесят девять тысяч пятьсот двадцать семь) рублей 69 

копеек. 

2. Официально опубликовать настоящее решение в газете «Город Та-

мань» Таманского сельского поселения Темрюкского района, на официальном 

сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» temryk.ru и на 

сайте администрации Таманского сельского поселения Темрюкского муници-